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Em:_wﬂol Organiser: Avto klub Olimpija

DolZina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2024 :ﬂ

POZ ST
POS NR
1 1
2 14
3 15
4 16
B 23
6 41
7 44
8 6
8 2
10 3
11 54
12 T
13 28
14 57
i

i

VOZNIK
DRIVER

Christian MERLI
Geoffrey SCHATZ
Joseba IRAOLA
LANZAGORTA
Fausto BORMOLINI
Christoph LAMPERT

Ronnie BRATSCHI
Karl SCHAGERL

Hermann WALDY
Renzo Maria
NAPIONE

Laszlo SZASZ

Nicolas WERVER
0" Play

Karel BERGER

Kevin RAITH
Matej GRUDNIK -

NAC
NAT

ITA
FRA
ESP

ITA
AUT

CZE
AUT

AUT
ITA

HRV
FRA
ITA

CZE

AUT
SVN

NTL
COMPETITOR

Christian Merli
Geoffrey Schatz

VOZILO
CAR

Osella FA30 Judd LRM
Nova Proto NP01

Euskadi AutomobilismoNova NP01

Enak Kluba

Fausto Bormolini
MSC Miihlbach am
Hochkénig

AMK Ecce Homo
Stemberk v UAMK
MSC Mdihlbach am
Hochkénig

MSC Roftenegg
Renzo Maria Napione

Lészl6 Szasz
Nicolas Werver
O" Play

AMK Ecce Homo
Sternberk v UAMK
Kevin Raith

Nova Proto NP01 C
Nova Proto NP0O1

Mitsubishi Lancer Evo
VII RS
VW Golf Rallye

Tatuus Formula Master
Reynard 01L

Reynard F3000
Porsche 997 GT3R
Mitsubishi Lancer Evo
IX

Osella PA21 JrB

Porsche 992 GT3 Cup

KAT SKUPINA PF
CAT GROUP PF

2 D/E2-SS

2 CN/E2-sC

2 CN/E2-sC

2 CN/E2-SC

2  CN/E2-SC

1 1 15
1 1 20
2 D/E2-SS

2 D/E2-SS

2 D/E2-SS

1 2 41
1 3 80
2 CN/E2-SC

1 2 61
1 1 24

RAZRED
CLASS

-3000
-3000
-3000

-3000
-2000

-2000
-3000

~-3000

-1600

DIRKA 1
HEAT 1

02:08.175
02:08.655
02:10.892

02:14.900
02:12.649

02:19.822
02:22.308

02:23.566
02:23.112

02:25.818
02:28.691
02:28.322

02:29.031

02:29.311

DIRKA 2 SKUPAJ HITR/ZAOST

HEAT 2 TOTAL SPEED/DIFF
02:09.059 04:17.234 140,23 km/h
02:09.536 04:18.191 +00.957
02:10.414 04:21.306 +04.072
02:13.293 04:28.193 +10.959
02:15.886 04:28.535 +11.301
02:18.618 04:38.440 +21.206
02:21.830 04:44.138 +26.904
02:23.591 04:47 157 +29.923
02:26.379 04:49.491 +32.257
02:24,174 04:49.,992 +32.758
02:26.911 04:55.602 +38.368
02:27.949 04:56.271 +39.037
02:27.922 04:56.953 +39.719
02:28,527 04:57.838 +40.604

04:57.94

02:27.291

+40.711




16
17
18
19
20

21

22
23

24
25

26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36

37
38

39
40
41
42

43

20
73
50
1
29

42

56
48

76
21

24

45

109
74
86
205
204
77
81
78

82
61

87
79

59
75

58
112
46

Vladimir STANKOVIC SVN
Milovan VESNIC SRB
Dejan DIMITRIJEVIC HRV

Mark IVANOV SVN
Rupert SCHWAIGER AUT
Nikolai ZLATKOV  AUT
Matevz CUDEN SVN
Igor STEFANOVSKI MKD
Anze DOVJAK SVN
David DEDEK CZE
Jaroslav SUROWKA CZE
Christian FERSTL  AUT
Kerstin TAUS AUT
Ivan HRZENJAK SVN
Hermann BLASL AUT
Matija JURISIC HRV
Mario MASSAGLIA ITA

Piero LOTTINI ITA

Diethard STERNAD AUT
Patrick MAYER AUT
Michael AUER AUT
Heiko FIAUSCH AUT
Andre WUORCHER  AUT
Rudi BICCIATO ITA

Roland EDER AUT
Grega IVIE SVN
Felix PAILER AUT

Valdet KACANDOLLI KOS

Michal JINDRA CZE
Lukas BICCIATO ITA
Domagoj HRV
PEREKOVIC

Sigrid Eva FERSTL AUT

AMD Zvezda

Ask Vesnic

AKK Fly with Kolman
AMK Atom

Rupert Schwaiger

Nikolai Zlatkov

AMK Atom
Igor Stefanovski

AMD Gorica

Nutrend ACCR Czech
Team

Jaroslav Surowka
MSC Rottenegg
Kerstin Taus

BA Motorsport
Hermann Blasl

AK Zupa Dubrovacka
Mario Massaglia
Piero Lofttini
Diethard Sternad
ASYV Bruck

Last Exit Motorsport
Team

Heiko Fiausch
Performance 88 by
WwmMsS

Rudi Bicciato

Roland Eder
AK Zaba
Felix Pailer

Valdet Kagandolli

Michal Jindra
Lukas Bicciato
AMK Zanatlija Zagreb

MSC Rottenegg

Nova Proto NP0O3
Audi RS3 LMS
Seat Leon

Wolf GB08 Thunder
Porsche 911 3,5
Biturbo

Audi Quattro Pikes
Peak

Porsche GT3 991.2
Ferrari 488 Challenge
Evo

Hyundai i30 TCR
Norma M20FC

Norma M20

Tatuus Master S2000
Subaru Impreza P4
Turbo

Porsche Cayman GT 4
Opel Kadett Coupé
Peugeot 308 TCR 1.6
Osella PA9/90

Osella PA9/90

Honda Civic FK7 TCR
VW Golf 1 16V
Hyundai i30 N TCR

Opel Astra STW
Porsche 997 GT3 Cup

Mitsubischi Lancer
VW Scirocco 16V
Dallara 304 F3
Lancia Delta HF
Integrale 16V

Suzuki Swift Sport R-
N5

Porsche 997 GT3 Cup
Renault Clio IV
Mitsubishi Lancer Evo
IX

Tatuus Master S2000
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CN/E2-SC
3

1

D/E2-SS
E2-SH

3
CN/E2-SC

CN/E2-SC
D/E2-SS
J

w

w

4
3
D/E2-SS
2

[p%)

D/E2-SS

82
28

16

61
28

86

21
85

82
120

81
100
82

101

120

40

84

71
160
24

-1600

-1600
-3000

-2000

-2000
-2000

D8
D8

-2000

02:28.733
02:29.273
02:30.543
02:29.786
02:29.804

02:31.707

02:31.439
02:30.891

02:30.923
02:31.572

02:30.846
02:33.642
02:35.227

02:34.502
02:35.476
02:36.192
02:34.585
02:38.127
02:36.692
02:35.875
02:37.419

02:37.300
02:36.696

02:38.008
02:37.447
02:39.894
02:40.777

02:38.527

02:40.419
02:39.217
02:50.781

02:41.690

02:30.328
02:29.846
02:28.749
02:29.520
02:29.560

02:28.094

02:28.894
02:30.637

02:31.017
02:32.447

02:38.038
02:35.788
02:34.902

02:35.708
02:35.527
02:35.247
02:37.942
02:34.499
02:35.975
02:37.129
02:36.305

02:36.568
02:37.636

02:37.019
02:37.761
02:35.708
02:36.058

02:38.816

02:37.454
02:39.093
02:28.790

02:38.599

04:59.061
04:59.119
04:59.292
04:59.306
04:59.364

04:59.801

05:00.333
05:01.528

05:01.940
05:04.019

05:08.884
05:09.430
05:10.129

05:10.210
05:11.003
05:11.439
05:12.527
05:12.626
05:12.667
05:13.004
05:13.724

05:13.868
05:14.332

05:15.027
05:15.208
05:15.602
05:16.835

05:17.343

05:17.873
05:18.310
05:19.571

05:20.289

+41.827
+41.885
+42.058
+42.072
+42.130

+42 567

+43.099
+44.294

+44.706
+46.785

+51.650
+52.196
+52.895

+52.976
+53.769
+54.205
+55.293
+55.392
+55.433
+55.770
+56.490

+56.634
+57.098

+57.793
+57.974
+58.368
+59.601

+01:00.109
+01:00.639
+01:01.076
+01:02.337

+01:03.055
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48
49
50
51

52
53

55

56
57
58

59
60

61
62
63

64

65
66
67
68

69
70
71

72
73
74

75

76

77

22 Alexander FRANK
91 Patrik RUZZIER

66 Tamas TOMCSANY

72  Christian
SCHWEIGER

65 Tamas SZABO

93 Michael
TAUTSCHER

100 Boris KATIC

96 Matej MIKULETIC

4 Marietto NALON
64 Bogdan CERNAC
111 Norbert NAGY

92 Bostjan BASA

88 Gabriella PEDRONI

84 Marko PLESE
60 Goran DEAK
89 Peter AMBRUZ

49 Pavel KOTEK

52 Mitia DEMSAR
127 Sa8a RADOLA
69 Igor VARESKO
113

62 Sanja SMRDELJ
85 Nihad SEFERAGIC

95 Andreas
MUSSBACHER
106 Renato HERC

90 Peter SZEPESI
30 Franz LINORTNER

63 Teo CEKADA
251 Harald MOSSLER

213 Jaroslav MIKES

Chris-Andre MAYER

AUT
SVN
HRV
AUT

AUT
AUT

HRV
SVN

ITA
SVN
HUN

SVN
ITA

HRV
HRV
SVK

CZE

SVN
HRV
HRV
AUT

SVN
HRV
AUT

HRV
HUN
AUT

SVN
AUT

CZE

MSC Rottenegg
AMD Zvezda

AK Dubrovnik Racing
Christian Schweiger

Tamas Szabo
Michael Tautscher

KK Rijeka
AMD Slovenija avto

Marietto Nalon

SD GAS Kras

Nnr Team Hungary
KFT

AMD Gorica
Gabriella Pedroni

AK Ogulin Racing
AK Konavle
Ambruz Racing

AMK Ecce Homo
Sternberk v UAMK
8D GAS Kras

AK Dubrovnik Racing
AK Opatija motorsport
Chris-Andre Mayer

3D GAS Kras
AK Zupa dubrovacka
Andreas Mussbacher

AK Skradin

Peter Szepesi
MSC Miihlbach am
Hochkdnig

AMD llirska Bistrica

Historic Racing Team
Austria HRTA

ACCR Mikes Racing
Czech Team

PRC FPR

Fiat Punto Kit Car Evo
Lada VAZ 2101
Hyundai i30N 831

BMW M3

Mitsubishi Lancer Evo
IX

Citroen Saxo

Mitsubishi Lancer Evo
IX

Dallara Nissan Formula
Yugo Proto

BMW E46 330Ci

Renault Clioc 2.0 RS
Mitsubishi Lancer Evo
IX

VW Goilf |

Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo
IX

BMW M3

Skoda Felicia Proto
Honda Type R

Skoda Fabia RS
Honda Civic Type R
EP3

Yugo Lancia Proto
VW Polo

Mitsubishi Lancer Evo
Vi

Opel Astra GSI

BMW E30 320 IS
Tracking RC01 Evo

Skoda Octavia 1 WRC
Evo
Daren MK3

BMW M3

e 0 1 ¥ )

—
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CN/E2-SC
4
2
3

4
4

D/E2-8S
2
5

M oW

NG =

w N

125
75
81

70
120

127
121

66
160

132
120

104
53
120

38

29
176
62
161

67
106
120

152
121

66

arrikren plus

-2000

-3000

-2000

A9

D6

02:40.700
02:40.583
02:40.585
02:43.015

02:42.336
02:43.842

02:42.890
02:43.808

02:31.668
02:46.182
02:45.253

02:45.571
02:46.559

02:46.702
02:47.661
02:47.025

02:48.356

02:48.607
02:47.549
02:47.743
02:48.028

02:47.802
02:49.129
02:49.803

02:49.652
02:49.297
02:52.650

02:50.898
02:54.362

02:51.841

02:39.608
02:358.980
02:41.882
02:42.305

02:43.188
02:43.230

02:44.992
02:45.297

02:58.940
02:44.847
02:46.426

02:46.181
02:45.561

02:46.252
02:45.647
02:46.567

02:45.555

02:45.947
02:47.239
02:47.983
02:48.174

02:48.617
02:47.985
02:48.814

02:48.086
02:50.178
02:47.985

02:50.589
02:47.623

02:50.948

05:20.308
05:20.563
05:22.467
05:25.320

05:25.524
05:27.072

05:27.882
05:29.105

05:30.608
05:31.029
05:31.679

05:31.752
08:32.120

05:32.954
05:33.308
05:33.592

05:33.911

05:34.554
05:34.788
05:35.726
05:36.202

05:36.419
05:37.114
05:38.617

05:38.738
05:39.475
05:40.635

05:41.487
05:41.985

05:42.789

+01:03.074
+01:03.329
+01:05.233
+01:08.086

+01:08.290
+01:09.838

+01:10.648
+01:11.871

+01:13.374
+01:13.795
+01:14.445

+01:14.518
+01:14.886

+01:15.720
+01:16.074
+01:16.358

+01:16.677

+01:17.320
+01:17.554
+01:18.492
+01:18.968

+01:19.185
+01:19.880
+01:21.383

+01:21.504
+01:22.241
+01:23.401

+01:24.253
+01:24.751

+01:25.555

38




78
79
80
81

82

83

84

85

86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103

104
105

106

101
125
239
216

226

115

201

107
123
120
121
116

51

129
128
104
157
145
99

124

98
132
135
27
103

148
227

141

Ivan BATALIC
Alojz UDOVE
lidebrando MOTTI
Reinhard
SONNLEITNER
Gerald GLINZNER

Stephan OGRIS

Hans-Jiirgen
JANUSCHKOWETZ
Jean-Marc
DEBEAUNE

Florian SALEC
Denis MIKULETIC
Mark GRLJ

Primo? KAVSEK
Lukas MULLER

Dejan MASERA
Nejc TRCEK

Filip SKUGOR
Emanuel DELALIC
Milan TATALOVIC
Michael KOGLER
Mladen BAJIC
Janos MULLER

Ivan JARANOVIC
Igor NIKOLAUS
Nino JELICIC
TomaZ LUMPERT
Gregor HUTTER

Klaus DEMUTH
Reinhold PRANTL

Sandi PETEH

Deni KMETOVIC
Maximilian
LAMPELMAIER
Patrick KNOLL

HRV
SVN
ITA

AUT

AUT
AUT
AUT
FRA

HRV
SVN
SVN
SVN
CZE

SVN
SVN
HRV
SVN
HRV
AUT
HRV
HRV

HRV
HRV
HRV
SVN
AUT

AUT
AUT

HRV

HRV
AUT

. AUT

Splitski auto kiub

SD Udové motorsport
lidebrando Motti
MSC Miihibach am
Hochkdnig

Historic Racing Team
Austria HRTA
Stephan Ogris

Hans-Jiirgen
Januschkowetz
Jean-Marc Debeaune

AK Zagorje

AMD llirska Bistrica
AMD llirska Bistrica
ASD Novo mesto
ACCR Alcore
motorsport

8D GAS Kras

AMD Zvezda

AKK Rogoznica
AMD Gorica

AK Dubrovnik Racing
Michael Kogler

AK Zupa dubrovacka
AK Peljesac Racing

AK Zupa dubrovacka
Auto klub Ozalj

AK Skradin

ASD Novo mesto
MSC Miihlbach am
Hochkénig

Klaus Demuth
Historic Racing Team
Austria HRTA

Istra Racing Team
Pazin

AK Zupa dubrovacka
Historic Racing Team
Austria HRTA

Honda Civic Type R
Renault Clio RS

Porsche Carrera RS
VW Golf Rallye G 60

Porsche 911 Carrera

Alfa Romeo 147 JTD
Cup

Mitsubishi Lancer Evo
IX

Van Diemen RF 82

Citroen C2 R2
Honda Civic Type R
BMW 130i coupe
Citroen Saxo VTS
Skoda Octavia Cup 2

Fiat 850

Honda Civic

Alfa Romeo 147
Peugeot 106 Maxi
Citroen Saxo
Peugeot 208 Rallye 4
Dacia Sandero
Opel Corsa GSI 1.6
16V

VW Golf

Peugeot 106
Honda Civic

Ligier JS51

Alfa Romeo 33

Renault Clio Ragnotti
Porsche Carrera RS

Honda Civic

Skoda Octavia
Ford Escort RS 1600

Historic Racing Team Opel Kadett B Coupe F
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4
5
5

137
177

169

120

153
173
160
162
189

29

190
184
142
201
229
126
176

126
201
202

CN/E2-SC

4

5

143

255

221

221

B5

B6
D6

C3

E3

-2000

C3

B5

02:52.118
02:52.483
02:52.455
02:53.139

02:53.709
02:52.702
02:53.385
02:52.746

02:52.662
02:563.516
02:54.184
02:54.109
02:54.420

02:56.564
02:57.550
02:58.304
02:55.037
02:59.277
02:58.700
02:55.548
02:58.378

02:57.790
02:59.793
02:58.654
03:02.196
03:01.612

03:00.399
03:00.851

03:00.893

03:02.217
03:02.994

02:52.667
02:52.305
02:52.605
02:52.592

02:52.034
02:53.595
02:52.932
02:53.704

02:54.294
02:54.190
02:53.684
02:54.106
02:54.725

02:56.051
02:56.649
02:56.785
03:00.541
02:56.309
02:56.921
03:01.106
02:58.291

02:58.898
02:57.312
02:58.891
02:55.915
02:57.583

03:00.734
03:01.300

03:01.875

03:00.695
03:00.160

05:44.785
05:44.788
05:45.060
05:45.731

05:45.743
05:46.297
05:46.317
05:46.450

05:46.956
05:47.706
05:47.868
05:48.215
05:49.145

05:52.615
05:54.199
05:55.089
05:55.578
05:55.586
05:55.621
05:56.654
05:56.669

05:56.688
05:57.105
05:57.545
05:58.111
05:58.195

06:01.133
06:02.151

06:02.768

06:02.912
06:03.154

+01:27.551
+01:27.554
+01:27.826
+01:28.497

+01:28.509
+01:29.063
+01:29.083
+01:29.216

+01:29.722
+01:30.472
+01:30.634
+01:30.981
+01:31.911

+01:35.381
+01:36.965
+01:37.855
+01:38.344
+01:38.352
+01:38.387
+01:39.420
+01:39.435

+01:39.454
+01:39.871
+01:40.311
+01:40.877
+01:41.961

+01:43.899
+01:44.917

+01:45.534

+01:45.678
+01:45.920




110
111

112
113

114
115

116
T
118

119
120
121
122

123

124
125
126
127
128
129

130
131
132
133

134
135

144 Marin BOZICEVIC
217 Stefano ROTELLO

122 Manfred SUPPAN

211 Milan VICAR

149 Ivan GROZDANIC

151 Thomas

GROSSAUER
105 Andelko VRKIC

137 Markus GRUBER

80 Patrick

BOURASSEAU
134 Nenad KOLMAN
234 Manfred ZOCHLING
241 Christian TRIMMEL
130 Gottfried OGRIS

212 Milan STEJSKAL

147 Marko TRLIN

230 Domen POPEK
154 Miha IVANCIC

152 Zan CANKAR
166 Nejc KUKEC

150 Stefan MEHLMAIER

165 Erik MAGLICA
221 Hrvoje CUBELIC
136 Miho JOZOVIG
243 Bostian URBANCIC

139 Daniel TRCEK
25 Lukas STUDENY

225 Victoria SCHUTZ

133 Erich ROSSEGGER
233 Bernhard HENGL
255 Vladimir KONICAR

254 Marcel BENIK

HRV
ITA

AUT
CZE

HRV
AUT

HRV
AUT
FRA

HRV
AUT
AUT
AUT

CZE

HRV
SVN
SVN
SVN
SVN
AUT

SVN
HRV
HRV
SVN

SVN
CZE

AUT

AUT
AUT
CZE
SVK

Austria HRTA Rallye

AK Konavie Peugeot 106

Stefano Rotello Honda Civic 3 Door
(Ef9)

Manfred Suppan Opel Astra GSI

Motorsport Lanskroun BMW M3
Czech Racing

AKK Rogoznica VW Polo
MSC Miihlbach am Suzuki Swift Sport
Hochkénig

"AK ""ONEUM"" Omi$§" Renault Clio
Markus Gruber Renault Clio 3 RS Cup
LEMA Racing Audi R8 GT4

AKK Fly with Kolman Honda Civic

Zochling Motorsport VW Golf GTI

Christian Trimmel Ford Escort RS 2000

Gottfried Ogris Alfa Romeo 147 GTA
Cup

Motorsport Lanskroun BMW M3

Czech Racing

AK Trogir Honda Civic 1.6
AMD Slovenija avto  Fiat X1/9

AMD Gorica MG ZR 105
OPV $port MG ZR 105

8D Sigma motorsport Renault Clio
Last Exit Motorsport  Opel Astra F

Team
SD GAS Kras Skoda Fabia

AK Opatijja Renault 5 GT Turbo
AK Ragusa Racing Honda Civic
AMD Siovenija avto  Fiat 128 Coupe SL

1300
AMD Zvezda Peugeot 205 16V
ACCR Alcore Ligier JS51
motorsport
MSC Miihlbach am VW Golf 1 GTI
Hochkénig
Erich Rossegger Suzuki Swift GTI
Bernhard Hengl Ford Escort RS 2000

Vladimir Konicar BMW 2002 TI
MTB Racing Team BMW 2002 Ti

-~
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5 221

5 172

255
5 288

(4]

4 142
5 205

5 202

5 190

5 262

324
301
409
266

(SRS R &, S |

[4)]

386

5 204

5 211
CN/E2-SC

5 202

D4

D6

Cc2
B5

D6

c2

P4

B3

-2000

C4

c2

A5
A5

03:03.718
03:01.455

03:02.279
03:04.923

03:03.505
03:04.152

03:08.803
03:04.918
03:04.987

03:06.749
03:05.938
03:03.711
03:09.037

03:06.597

03:06.245
03:07.076
03:08.959
03:08.607
03:08.734
03:08.774

03:10.931
03:11.087
03:11.687
03:09.053

03:11.492
02:32.702

03:12.668

03:13.460
03:14.060
03:13.559
03:20.312

03:00.594
03:03.753

03:04.017
03:02.908

03:05.352
03:04.727

03:00.160
03:04.303
03:05.710

03:04.796
03:05.740
03:08.523
03:03.739

03:06.628

03:08.015
03:08.185
03:06.933
03:08.935
03:09.517
03:11.396

03:09.673
03:09.796
03:10.086
03:12.777

03:10.479
03:51.031

03:11.689

03:12.324
03:12.945
03:14.007
03:10.816

06:04.312
06:05.208

06:06.296
06:07.831

06:08.857
06:08.879

06:08.963
06:09.221
06:10.697

06:11.545
06:11.678
06:12.234
06:12.776

06:13.225

06:14.260
06:15.271
06:15.892
06:17.542
06:18.251
06:20.170

06:20.604
06:20.883
06:21.773
06:21.830

06:21.971
06:23.733

06:24.357

06:25.784
06:27.005
06:27.566
06:31.128

+01:47.078
+01:47.974

+01:49.062
+01:50.597

+01:51.623
+01:51.645

+01:51.729
+01:51.987
+01:563.463

+01:54.311
+01:54.444
+01:55.000
+01:55.542

+01:55.991

+01:57.026
+01:58.037
+01:58.658
+02:00.308
+02:01.017
+02:02.936

+02:03.370
+02:03.649
+02:04.539
+02:04.596

+02:04.737
+02:06.499

+02:07.123

+02:08.550
+02:09.771
+02:10.332
+02:13.894
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141
142

143

144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154

155
156

157
158

159

160
161
162
163
164

165
166
167

168
169

118
117

146

155
219
162
218
244
222
256

215
229
203
228

19
114

236
119

131

257
237
245
249
231

259
262
164

140
138

Peter KACVINSKY
Michal SPILKA

Nik CERNIGOJ

Ma$a ERZEN
Dorijan KLJUN
Maja SKETELJ
Thomas BEUTLE
Petr STRNAD
Jurica IVANOVIC
Francesco

TIGNONSINI
Matjaz KOROSEC

Sven GORUP
FrantiSek KMET
Tomas BENIK

Filip MAGDIC
Jindfich PLUHAR

Leo CERNI
Alphonse
KILCHENMANN
Valter SAIN

Christian ZALESK]
Edidijo BENCIC
Peter KAPLER
Nenad GRZANGIC
Gabriel HADRAVEK

Andrej VIDMAR
BoZidar MATIJAS
Jan MELE

Dino ANTICEVIC
Aleksander KOREN

Anton JUS
Sime SIMUNOVIC
Martin CESNIK

SVK
CZE

SVN

SVN
HRV
SVN
AUT
CZE
HRV
ITA

SVN
HRV
SVK
SVK

HRV
CZE

HRV
CHE

SVN

POL
HRV
SVN
HRV
CZE

SVN
HRV
SVN

HRV
SVN

SVN
HRV
SVN

Ambruz Racing

Renauit Clio 16V

AMK Ecce Homo Skoda Octavia Cup

Sternberk v UAMK

AK Ajdovicina Renault Clio 2.0 RS

motorsport Ragnotti

AMD Slovenijja avto  Peugeot 306 S 16

AK Rijeka TIGA Reynard SC2000

AMD Slovenijja avto  Peugeot 206 1.6 16V

Thomas Beutle VW 17 Golf GTI

Petr Strnad Skoda 130 RS

AK Skradin Opel Corsa GSI

Francesco Tignonsini BMW 2002 TI

AMTK Ljubljana BMW 325i

AMK Zanatlija Zagreb VW Golf GTI Typ 17

Autosport Kmet' Metalex MTX 1-03

MTB Racing Team Lancia Beta Coupé
1800

AKK Fly with Kolman Gibson Nemesis RME

AMK Ecce Homo Nissan Sunny 2.0 GTI

Sternberk v UAMK

AKK Potkos Fiat Ritmo 75

Alphonse Kilchenmann Suzuki Swift 1.6 VVT
Sport 3P

AK Ajdovscina Yugo Proto

motorsport

Christian Zaleski Porsche 912

AKK Fly with Kolman Renault Clio

AMTK Ljubljana Renault R1135

AK Skradin Fiat Abarth 1000

Gabriel Hadravek Lancia Beta Coupe
1800

Codelli kiub MG Midget MK3

AKK Rogoznica Zastava Yugo

Druétvo Autosport Skoda Fabia 1.4

Jazon

Splitski auto kiub Honda Civic 1.6 VTi

AK Ajdovééina Opel Kadett-c

motorsport

SD Jus Security Renault Twingo

AK Ragusa Racing VW Golf

SKD Baltazar Racing MG ZR 105

Pivka

v} W wha = BN A O -

—

W NN W=

-

5 252
5 239

5 240

5 331

5 362

CN/E2-SC

5 163

5 308

5 172

5 385

5 221
5 207

¢S Vmilron”

DRk pLS

D1

D1
B3
P3
A5

D6
c2
E2
C2

-3000

P3

A4
P3
B3
P1
Cc2

A3
F1

P3

03:17.108
03:16.435

03:20.297

03:20.119
03:18.913
03:20.801
03:17.877
03:19.290
03:20.309
03:25.855

03:25.074
03:16.890
03:19.203
03:25.997

03:18.598
02:54.768

03:20.425
03:27.537

03:26.722

03:28.031
03:25.927
03:27.823
03:30.486
03:26.573

03:30.021
03:31.115
03:30.389

03:45.239
03:30.924

03:32.005
03:33.928
03:14.145

03:15.415
03:17.267

03:13.713

03:14.391
03:16.535
03:15.967
03:19.959
03:18.833
03:18.066
03:13.557

03:15.641
03:23.853
03:24.512
03:20.548

03:28.241
03:52.378

03:33.356
03:27.016

03:28.034

03:27.867
03:30.027
03:29.066
03:27.536
03:32.947

03:29.523
03:28.479
03:29.317

03:15.121
03:29.583

03:30.643
03:30.605
03:59.175

06:32.523
06:33.702

06:34.010

06:34.510
06:35.448
06:36.768
06:37.836
06:38.123
06:39.375
06:39.412

06:40.715
06:40.743
06:43.715
06:46.545

06:46.839
06:47.146

06:53.781
06:54.553

06:54.756

06:55.898
06:55.954
06:56.889
06:58.022
06:59.520

06:59.544
06:59.594
06:59.706

07:00.360
07:00.517

07:02.648
07:04.533
07:13.320

+02:15.289
+02:16.468

+02:16.776

+02:17.276
+02:18.214
+02:19.534
+02:20.602
+02:20.889
+02:22.141
+02:22.178

+02:23.481
+02:23.509
+02:26.481
+02:29.311

+02:29.605
+02:29.912

+02:36.547
+02:37.319

+02:37.522

+02:38.664
+02:38.720
+02:39.655
+02:40.788
+02:42.286

+02:42.310
+02:42.360
+02:42.472

+02:43.126
+02:43.283

+02:45.414
+02:47.299
+02:56.086




173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184

185
186
NC
NC

NC
NC

NC

NC

NC
NC

NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NC

156
267
247
168
269
253
163
171
170
252
220

258

270
268
83

160

232
260

261

10
26

43

68

102
108
126
153
159
202

214

Matija BRUNSKOLE
Branko LUKMAN
Dino BARICEVAC
Christian JURAK
Tilen DRAKSLAR
Francesco AMANTE
Spela MANDELJ
Bojan SEME

Jure HRZENJAK
Georg PRUGGER
Sandro
POLDRUGOVAC
Angelo Claudio
PONTIROLI

Miaden CERIC

Boris VRHUNC
Marko DEAK
Kaja GERDINA

Philipp LERNPASS
Luciano REBASTI

Jurgen PACHTEU
Hubert GALLI jun,

Paolo MARCON
Tereza MACHOVA

Milan BUBNIC

Nino ANDREJEVIC
Kurt RITZBERGER
lvica DRAGOSEVIC
Renato JAKETIC
Darko REMEC
Ronald REISS

Lino BERTOZZI

Michal SEDLACEK

Martin CRTALIC

SVN
SVN
HRV
SVN
SVN
ITA

SVN
SVN
SVN
ITA

HRV

ITA

SVN
SVN
HRV
SVN

AUT
ITA

AUT
AUT

ITA
CZE

SVN

HRV
AUT
HRV
HRV
SVN
AUT
ITA

CZE

SD Sigma motorsport
AMTK Ljubljana
AKK Potkos

ASD Novo mesto
Codelli kiub
Francesco Amante
AK Plamtex sport
LEMA Racing

BA Motorsport
Georg Prugger

AK Buzet Autosport

Angelo Claudio
Pontiroli

Codelli kiub
Codelli kiub

AK Konavle
Drustvo Autosport
Jazon

Philipp Lernpass
Luciano Rebasti

MSC Mihlbach am
Hochkénig
Hubert Galli jun.

Paolo Marcon
Motorsport Lanskroun
Czech Racing

AMD Slovenija avto

AK Zupa dubrovacdka
MSC Rottenegg

AK Split Motorsport
AK Vrbovsko Racing
AK Modri dirka¢
Ronald Reiss

Lino Berfozzi

Motorsport Langkroun
Czech Racing
AMD Abarth. si

Zastava Yugo

BMW 2002 TI

Fiat 128 SC

Renault Twingo

Fiat 128 -1300
Jaguar E Type
Renault Twingo RS
Renault Twingo Cup
Renault Twingo Cup
Alta Sports

Fiat Ritmo 130 TC

Alfa Romeo Giulietta TI

Zastava 750 LE

Alfa Romeo GT 1600
Seat Leon

Suzuki Swift Sport 1.6

Ford Escort RS 2000
Fiat Abarth 1000

Berlina
Steyr-Puch 650TR

Lola B 99-50 Formel
3000

Predator's Evo
Norma M20 F

Lancia Delta HF
Integrale

Fiat Punto
Peugeot 306 Gti
Peugeot 205 GTi
Fiat Ritmo

Alfa Romeo 156
VW Polo 1.6 GTI
Fiat Abarth SE 033
Formula Fiat Abarth
BMW M3

Fiat 128-1300

—

Powx v oo oua oy

CDS

CDS

wn

CDs
CDs

D/E2-8S

D/E2-SS
CN/E2-SC

LS LIS S LR = S €S

334

736

369
516
516

101
343

17

141
159
184
320
342

P2

A9
P3

A3

Cc2

A1
-3000

-1600
-2000

E3
D6

B3

03:39.666
03:41.239
03:42.655
03:45.406
03:43.389
03:47.901
03:50.990
03:48.921
03:52.321
03:53.183
04:36.306

03:56.901

04:24.040
04:22.009
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
02:44.733

DNF
02:35.847

DNF

02:42.133
02:54.004

DNF

DNF
03:18.819
03:09.278
03:10.633

03:04.384

DNF

03:38.722
03:42.039
03:40.670
03:42.463
03:44.539
03:45.288
03:43.039
03:49.935
03:49.817
03:53.039
03:13.698

03:563.707

04:18.272
04:23.697
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNF

DNS

DNF
DNF
DNS
03:06.616
DNF
DNF
DNS

DNF

DNS

07.18.388
07:23.278
07:23.325
07:27.869
07:27.928
07:33.189
07:34.029
07:38.856
07:42.138
07:46.222
07:50.004

07:50.608

08:42.312
08:45.706
DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

+03:01.154
+03:06.044
+03:06.091
+03:10.635
+03:10.694
+03:15.955
+03:16.795
+03:21.622
+03:24.904
+03:28.988
+03:32.770

+03:33.374
+04:25.078
+04:28.472

+
+

+

+ 4+ + + + 4+ o+

+

778




DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not O_mmw_mmn_

_m_m;m_: Starters: 199 Uvrséeni/ Classified: 186

_________________________________________ N ——_______ R
Direktor dirke casomerilci Predsednik Zirije Zirija

Clerk of the course Timing Chairman of the Stewards Steward Steward

Ferdo Poberznik (SV| SD Omikron+,Marko Kos(SVN) Markus Altenstrasser (AUT) Ales Zrinski (SVN) Sanjin Paro (HRV)
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muamz_ums_; Organiser: Avto Kiub Qlimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2024 16:59

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO KAT SKUPINA PF RAZRED DIRKA1 DIRKA?2 SKUPAJ HITR/ZAOST
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR CAR CAT GROUP PF CLASS HEAT1  HEAT2 TOTAL SPEED/DIFF
1 205 Mario MASSAGLIA ITA Mario Massaglia Osella PA9/90 4 D8 02:34.585 02:37.942 05:12.527 115,42 km/h
2 204 Piero LOTTINI ITA Piero Lottini Osella PAS/90 4 D8 02:38.127 02:34.499 05:12.626 +00.099
3 251 Harald MOSSLER AUT Historic Racing Team Daren MK3 1 A9 02:54.362 02:47.623 05:41.985 +29.458
Austria HRTA
4 213 Jaroslav MIKES CZE ACCR Mikes Racing BMW M3 4 D6 02:51.841 02:50.948 05:42.789 +30.262
Czech Team
5 239 lldebrando MOTTI ITA Ildebrando Motti Porsche Carrera RS 2 B6 02:52.455 02:52.605 05:45.060 +32.533
6 216 Reinhard AUT MSC Miihibach am VW Golf Rallye G 60 4 D6 02:53.139 02:52.592 05:45.731 +33.204
SONNLEITNER Hochkénig
7 226 Gerald GLINZNER AUT Historic Racing Team Porsche 911 Carrera 3 Cc3 02:53.709 02:52.034 05:45.743 +33.216
Austria HRTA
8 201 Jean-Marc FRA Jean-Marc Debeaune Van Diemen RF 82 5 E3 02:52.746 02:53.704 05:46.450 +33.923
DEBEAUNE
9 227 Reinhold PRANTL AUT Historic Racing Team Porsche Carrera RS 3 C3 03:00.851 03:01.300 06:02.151 +49.624
Austria HRTA
10 242 Maximilian AUT Historic Racing Team Ford Escort RS 1600 2 B5 03:02.994 03:00.160 06:03.154 +50.627
LAMPELMAIER Austria HRTA
11 240 Patrick KNOLL AUT Historic Racing Team Opel Kadett B Coupe F 2 B5 03:01.774 03:01.642 06:03.416 +50.889

Rallye
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12 217 Stefano ROTELLO ITA Stefano Rotello Honda Civic 3 Door D4 03:01.455 03:03.753 06:05.208 +52.681
(Ef9)
13 211 Milan VICAR CZE Motorsport Lanskroun BMW M3 D6 03:04.923 03:02.908 06:07.831 +55.304
Czech Racing
14 212 Milan STEJSKAL CZE Motorsport Lanskroun BMW M3 D6 03:06.597 03:06.628 06:13.225 +01:00.698
Czech Racing
15 230 Domen POPEK SVN AMD Slovenija avto  Fiat X1/9 3 Cc2 03:07.076 03:08.195 06:15.271 +01:02.744
16 243 Bostjan URBANCIC SVN AMD Slovenija avto  Fiat 128 Coupe SL 2 B3 03:09.053 03:12.777 06:21.830 +01:09.303
1300
17 255 Vladimir KONICAR CZE Viadimir Konicar BMW 2002 TI 1 A5 03:13.559 03:14.007 06:27.566 +01:15.039
18 254 Marcel BENIK SVK MTB Racing Team BMW 2002 TI 1 A5 03:20.312 03:10.816 06:31.128 +01:18.601
19 218 Thomas BEUTLE  AUT Thomas Beutle VW 17 Golf GTI 4 D1 03:17.877 03:19.959 06:37.836 +01:25.309
20 244 Petr STRNAD CZE Petr Strnad Skoda 130 RS 2 B3 03:19.290 03:18.833 06:38.123 +01:25.596
21 256 ITA Francesco Tignonsini BMW 2002 T| 1 A5 03:25.855 03:13.557 06:39.412 +01:26.885
TIGNONSINI
22 215 Matjaz KOROSEC SVN AMTK Ljubljana BMW 325i 4 D6 03:25.074 03:15.641 06:40.715 +01:28.188
23 229 Sven GORUP HRV AMK Zanatlija Zagreb VW Golf GTI Typ 17 3 Cc2 03:16.880 03:23.853 06:40.743 +01:28.216
24 203 Frantiek KMET SVK Autodport Kmet’ Metalex MTX 1-03 5 E2 03:19.203 03:24.512 06:43.715 +01:31.188
25 228 Tomas BENIK SVK MTB Racing Team Lancia Beta Coupé 3 Cc2 03:25.997 03:20.548 06:46.545 +01:34.018
1800
26 257 Christian ZALESKI POL Christian Zaleski Porsche 912 1 A4 03:28.031 03:27.867 06:55.898 +01:43.371
27 245 Peter KAPLER SVN AMTK Ljubljana Renault R1135 2 B3 03:27.823 03:29.066 06:56.889 +01:44.362
28 231 Gabriel HADRAVEK CZE Gabriel Hadravek Lancia Beta Coupe 8 c2 03:26.573 03:32.947 06:59.520 +01:46.993
1800
29 259 Andrej VIDMAR SVN Codelli klub MG Midget MK3 1 A3 03:30.021 03:29.523 06:59.544 +01:47.017
30 253 Francesco AMANTE [TA Francesco Amante Jaguar E Type 1 AB 03:47.901 03:45.288 07:33.189 +02:20.662
31 252 Georg PRUGGER ITA Georg Prugger Alta Sports 1 A9 03:53.183 03:53.039 07:46.222 +02:33.695
32 258 Angelo Claudio ITA Angelo Claudio Alfa Romeo Giulietta T 1 A3 03:566.901 03:53.707 07:50.608 +02:38.081
Pontiroli
NC 232 Philipp LERNPASS AUT Philipp Lernpass Ford Escort RS 2000 3 c2 DNS DNS DNS +
NC 260 Luciano REBASTI ITA Luciano Rebasti Fiat Abarth 1000 A2 DNS DNS DNS +
Berlina
NC 202 Lino BERTOZZI ITA Lino Bertozzi Fiat Abarth SE 033 E3 03:10.633 DNS DNF +
Formula Fiat Abarth
NC 214 Michal SEDLAGEK CZE Motorsport LanSkroun BMW M3 D6 03:04.384 DNF DNF +
Czech Racing
NC 246 Martin CRTALIC SVN AMD Abarth.si Fiat 128-1300 B3 DNF DNS DNF *
mﬁm:m_: Starters: 35 Uvrséeni/ Classified: 32 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not O_mww_m_i
Direktor dirke Gasomerilci Predsednik Zirije Zirija Zirija
Clerk of the course Timing Chairman of the Stewards Steward Steward
Ferdo Poberznik (SVN) : SD Omikron+,Marko Kos(SVN) Wlodek Szaniawski (POL) Ales Zrinski (SVN) Sanjin Paro (HRV) Ae
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